SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024
Obor: 26-41-L/01 MECHANIK ELEKTROTECHNIK - Mechanik elektronik (S4.E)

Kritéria hodnoceni:

c. kritérium max. bodi
1 Elektrotechnicky vyrobek - stavba a ozZiveni 50
2 Elektrotechnicky vyrobek - elektricka méreni 55
3 Zapojeni elektrickych zafizeni NN — navrh a schéma 30
4 Zapojeni elektrickych zafizeni NN - stavba a oziveni 70
5 Nedodrzovani BOZP snizeni bodu
Celkem 205
Vysledna znamka:
znamka procentualni rozsah ziskané body

1 100 % - 88 % A=

2 87 %- 75 % Uo=les

3 74%- 63 % e

4 62%-51% A=

5 50 %- 0 % =

INTERNAL



SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024
Obor: 26-41-L/01 MECHANIK ELEKTROTECHNIK - IT Mechatronik (S4.E)

Kritéria hodnoceni:

c. kritérium max. bodi
1 Elektrotechnicky vyrobek - stavba a ozZiveni 50
2 Elektrotechnicky vyrobek - elektricka méreni 55
3 PLC projekt - HW konfigurace 10
4 PLC projekt — program a jeho struktura 90
5 Nedodrzovani BOZP snizeni bodu
Celkem 205
Vysledna znamka:
znamka procentualni rozsah ziskané body

1 100 % - 88 % A=

2 87 %- 75 % Uo=les

3 74%- 63 % e

4 62%-51% A=

5 50 %- 0 % =

INTERNAL



Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024

SKODA

Obor: 37-41-M/01 PROVOZ A EKONOMIKA DOPRAVY - Priimyslovy logistik (S4.K)

INTERNAL

Kritéria hodnoceni:

¢.

kritérium

Zkouska konana ve Skole v pocitacové uc¢ebné’

1 Zpracovani logistickych prikladt

Zkouska konana v Tréninkovém centru logistiky?

2 Praktické reSeni vylosovaného logistického procesu

3 Dopliujici otazky vztahujici se k FfeSenému procesu

4 Testlogistickych znalosti

Vysledna znamka:

znamka

1

2
3
4
5

procentualni rozsah
100 % - 88 %
87%-75%
74%-63%
62%-51%
50%-0%

max. bodu

40

30
10
20

Celkem 100

ziskané body
100-88

87-75
74-63
62-51

50-0

" Pro Gspésné sloZeni praktické zkousky je nutné v poéitadové uéebné ziskat minimalné 15 bodu.
2 Pro spésné sloZeni praktické zkousky je nutné v Tréninkovém centru ziskat minimalné 25 bodi.



SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024

Obor: 26-41-M/01 ELEKTROTECHNIKA - IT technik (S4.K)

Kritéria hodnoceni:

[ kritérium max. bodu
Pisemna prace 30 x 5 minut otazek 15 x10 minut otazek
1 Pohony 100
2 PLC 100
3 Elektronika + OT 100
Celkem 300
Vysledna znamka:
znamka procentualni rozsah ziskané body

1 100 % - 88 % 300-264

2 87 %- 75% 263-227

3 74%- 63 % 2l

4 62%-51% 189-153

5 50%-0% 152-0

INTERNAL



INTERNAL

SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024
Obor: 23-45-L/01 MECHANIK SERIZOVAC (S4.S)

Kritéria hodnoceni:

kritérium

o«

1 Technologicky postup soustruzeni a frézovani
Rezné podminky soustruZeni a frézovani
Program soustruzeni a frézovani

Obrobek

o A W DN

Nedodrzovani BOZP

Vysledna znamka:

znamka procentualni rozsah
1 100 % - 88 %
2 87%-75%
3 74%-63%
4 62%-51%
5 50%-0%

max. bodi
40
40
60
40
snizeni bodu

Celkem 180

ziskané body
180 - 158

157-135
134-113
112-91
90-0



INTERNAL

SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024

Obor: 23-45-L/01 MECHANIK SERIZOVAC - Mechatronik (S4.S)

Kritéria hodnoceni:

¢. kritérium
1 Robotika

2 Roboguid

3 Technologicky postup soustruzeni

4 Rezné podminky soustruzeni

5 Program soustruzeni

6 Obrobek

7 Nedodrzovani BOZP

Vysledna zndmka:

znamka procentualni rozsah
1 100 % - 88 %
2 87%-75%
3 74%-63%
4 62%-51%
5 50%-0%

max. bodu
40
40
20
30
30
20
snizeni bod(

Celkem 180

ziskané body
180 - 158

157 -135

134-113
112-91
90-0



INTERNAL

SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024
Obor: 64-41-L/51 PODNIKANI - Podnikani (X2.K)
Kritéria hodnoceni:

é. kritérium max. bodu

Logistické priklady?

Zpracovani a vyfeSeni Gloh z oblasti zasobovaci, vyrobni a distribu¢ni

logistiky, jakoz i z oblasti skladovani, dopravy a prepravy. 50

Souvisly G&etni priklad*
Prace s u¢etnimi doklady, sestaveni U¢etnich vykazu, otevieni uctd,

2 zalctovani pohybl na Uctech, zapisy do Ucetnich knih, zjisténi kone¢nych 50
stavll na Gc¢tech a vypocet hospodarského vysledku.

Celkem 100
Vysledna znamka:
znamka procentualni rozsah ziskané body
1 100 %- 88 % 100-88
2 87 %- 75 % 87-75
3 74 %- 63 % 74-63
4 62%-51% 62-51
5 50%-0% 50-0

3 Pro Gspésné sloZeni praktické zkousky je nutné z logistickych pfikladi ziskat minimalné 20 bodL.
4 Pro Gspésné sloZeni praktické zkousky je nutné z Géetniho pfikladu ziskat minimalné 20 bodii.



SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024
Obor: 26-41-L/52 PROVOZNI ELEKTROTECHNIKA - Elektrotechnika (X2.K)

Kritéria hodnoceni:

Téma: HP, P
&. kritérium DPmax. ~ JomaLED
= max. bodu
bodu
Protokol o méreni - teoreticky rozbor, schéma, mérici
1 L R 20 8
metoda, vzorce a vypocty, méfici pristroje.
2 Tabulka namérenych hodnot, vypocet a graf. Spravnost. 20 8
3 Graficka Gprava. Nalezitosti tabulky a grafu. 15 6
4 Dodrzovani formalni Upravy protokolu a Sablony. 10 6
5 Vyhodnoceni namérenych dat. Zavér. 5 2
Celkem za obé témata: 100 bodu 70 30
Vysledna znamka:
znamka procentualni rozsah ziskané body
1 100 % - 88 % 100-88
2 87 %- 75% 87-75
3 74%- 63 % TR
4 62%-51% 62-51
5 50%- 0% 50-0

INTERNAL



SKODA

Kritéria hodnoceni praktické maturitni zkousky 2024
Obor: 23-43-L/51 PROVOZNI TECHNIKA (X2)

Kritéria hodnoceni:

c. kritérium max. bodti
1 Vypodcty 30
2 Prace se Strojnickymi tabulkami 20
3 Model hridele 15
4 Vykres hridele 35
Celkem 100
Vysledna znamka:
znamka procentualni rozsah ziskané body

1 100 % - 88 % 100 -88

2 87 %-75% 87-75

3 74%- 63 % 74-63

4 62%-51% 62 - 51

5 50%- 0% 50-0

Mlada Boleslav 28.03.2024

Ing. Martin Slabihoudek
Reditel Skoly

INTERNAL



